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Lausanne HC

6 : 1

SC Rapperswil-Jona
Lakers

2:0 | 2:0 | 2:1

National League
NL Regular Season
Dienstag, 13.11.2018 19:45

Spielort
Centre Sportif de Malley
6226 Zuschauer

Schiedsrichter
Didier Massy (22)
Michael Tscherrig (86)

Linienrichter
Steve Dreyfus (2)
Thomas Wolf (6)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

Lausanne HC SC Rapperswil-Jona Lakers

1. Drittel

EQ / 1:0 - Mitchell Torrey (6)
Lindbohm Petteri (2), Kenins Ronalds (7) 04:04

EQ,GWG / 2:0 - In-Albon Loic (2)
Traber Tim (2), Kenins Ronalds (8) 17:50

2. Drittel

23:32 Schlagenhauf Roman  (2 Min / Haken)

27:25 Brem Fabian  (2 Min / Stockschlag)

PP1 / 3:0 - Grossmann Robin (4)
Jeffrey Dustin (11), Vermin Joël (5) 28:26

EQ / 4:0 - Leone Robin (2)
Vermin Joël (6), Genazzi Joël (7) 30:35

30:35 Nyffeler Melvin  (OUT)

30:35 Bader Noël  (IN)

31:10 Hächler Cedric  (2 Min / Crosscheck)

32:39 Berger Sven  (2 Min / Haken)

3. Drittel

Junland Jonas  (2 Min / Hoher Stock) 40:18

EQ / 5:0 - Trutmann Dario (1)
Bertschy Christoph (6), Mitchell Torrey (3) 48:19

EQ / 6:0 - Zangger Sandro (2)
Moy Tyler (1) 53:39

Borlat Valentin  (2 Min / Check gegen den Kopf) 56:02
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Borlat Valentin  (10 Min / Automatische Disziplinarstrafe (10')) 56:02

56:15

PP1 / 6:1 - Kristo Daniel (2)
Wellman Casey (1), Gilroy Matthew (1)
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

Lausanne HC SC Rapperswil-Jona Lakers

Goalie Goalie

29 - Boltshauser Luca (1st)
31 - Zurkirchen Sandro

60 - Nyffeler Melvin (1st)
51 - Bader Noël

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

38 - Frick Lukas
77 - Grossmann Robin
4 - Lindbohm Petteri (E)
8 - Borlat Valentin

45 - Junland Jonas (TS, E)
86 - Trutmann Dario
79 - Genazzi Joël
12 - Traber Tim

77 - Berger Sven
11 - Maier Fabian
67 - Schmuckli Florian
41 - Profico Leandro

97 - Gilroy Matthew (E)
10 - Hächler Cedric
56 - Iglesias Frédéric
45 - Gähler Jorden

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

15 - Jeffrey Dustin (E)
9 - Mitchell Torrey (E)
17 - In-Albon Loic
40 - Froidevaux Etienne (C)

44 - Schlagenhauf Roman
19 - Knelsen Dion (E)
13 - Mason Steve
16 - Ness Martin (TS)

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

80 - Leone Robin
81 - Kenins Ronalds
11 - Herren Yannick
94 - Zangger Sandro

91 - Vermin Joël
22 - Bertschy Christoph
46 - Antonietti Benjamin
95 - Moy Tyler

9 - Wellman Casey (E)
14 - Casutt Corsin
66 - Brem Fabian
17 - Rizzello Antonio (C)

79 - Kristo Daniel (E)
68 - Spiller Andri
28 - Mosimann Jan
12 - Hüsler Cedric

Head Coach
Ville Peltonen

Head Coach
Jeff Tomlinson

Absenzen
Überzählig Ritz Matteo (1), Anex Guillaume (5), 

Roberts Lee (13), Simic Axel (19), 
Emmerton Cory (25) (E), Mémeteau 
Matthias (26), Schelling Philippe (47)

Verletzt Nodari Matteo (88)

Absenzen
Verletzt Helbling Timo (5)
Überzählig Aulin Jared (15) (E), Lindemann Sven 

(55), Fuhrer Léonardo (72), Schweri 
Kay (86)

Farmteam/Swiss League Primeau Josh (21), Gurtner Nico (38), 
Vogel Jan (62), Martikainen Ron (73)


